Shoqéria e Bashképunimit Bujqésor

“FALFCOOP”

AKT THEMELIMI




Sot, mé daté 28 Shkurt 2025, né Tirané, anétarét themelues:

1 Z. Florian Tafili, lindur mé 15 Shkurt 1988, né Tirané, dhe banues né adresén: Rruga
“Aleks Buda”, Pallat “Jon 20027, Shkalla 2, Apartamenti 2, 1022, Tirané, Shqipéri, dhe
mbajtés 1 letérnjoftimit me numér personal 180215067L; dbe

2. Z. Leonard Magi, lindur mé 13 Prill 1971, né Tirané, dhe banues né adresén:
Bulevardi “Petro Nini Luarasi”, Nd. 38, H. 2, Ap. 8, Njésia Bashkiake Nr. 2, 1001, Tirané,
Shqipéti, dhe mbajtés 1 letérnjoftimit me numér personal H10413057P; dbe

3. Z. Alban Ruli, lindur mé 12 Néntor 1975, né Tirané, dhe banues né adresén: Rruga
“Siti Kodra”, Tirané, Shqipéri, dhe mbajtés i letérnjoftimit me numér personal H51112087F;
dhbe

4, Z. Francesco Schiavone, lindur mé 09 Qershor 1985, né Lizzano (TA), Itali, dhe
banues né adresén: Rruga “Maliq Mugo”, Pallati 12, Tirané, Shqipéri, dhe mbajtés i
letétnjoftimit me numeér personal 153609001V (me numér té pasaportés italiane YB8017352);
dhe

5. Agro-Bleg FALF, njé shoqéri me pérgjegjési t€ kufizuar, e themeluar sipas
legjislacionit shqiptar, dhe e regjistruar né Regjisttin Tregtar me NUIS/NIPT M51420029K,
me seli né adresén: Rruga “Bardhok Biba”, ish-kinema “17 Néntori”, Tirané, Shqipéri, e
pérfaqésuar ligjérisht nga Pérfaqésuesi Ligjor (Administratoti) Z. Florian Tafili, mbajtés i
letérnjoftimit me numér personal 180215067L; dhe

6. Grape & Wine Albania, njé shogéri me pérgjegjési té kufizuar, e themeluar sipas
legjislacionit shqiptar, dhe e regjistruar né Regjisttin Tregtar me NUIS/NIPT M51427030D,
me seli né adresén: Rruga “Bardhok Biba”, Zona Kadastrale 8360, Volumi, 22, Faqe 117, me
numét pasurie 6/150-N45, ish-kinema “17 Néntori”, Tirané, Shqipéti, e pérfaqésuar ligjérisht
nga Pérfagésuesi Ligjor (Administratori) Z. Flotian Tafili, mbajtés i letérnjoftimit me numér
personal I80215067L; dhe

7. Olive Oil Albania - OOAL, njé shogéti me pérgjegjési té kufizuar, e themeluar sipas
legjislacionit shqiptar, dhe e regjistruar né Regjistrin Tregtar me NUIS/NIPT M51418058N,
me seli n€ adresén: Rruga “Bardhok Biba”, ish-kinema “17 Néntoti”, Tirané, Shqipéri, e
pérfaqésuar ligjérisht nga Pérfaqésuesi Ligjor (Administratori) Z. Florian Tafili, mbajtés i
letérnjoftimit me numér personal 180215067L.

1. Themelimi

1.1 Anétarét themelues vendosén themelimin e Shoqétisé sé Bashképunimit Bujgésor
“FALFCOOP” (Shoqéria), bazuar né ligjin 38/2012 “Pér shoqérité e bashképunimit
bujqésor”.

1.2 Themeluesit kané vendosur té organizohen vullnetarisht me qéllim permbush]en e

nevojave dhe interesave té tyre né fushén e bujqésisé né pérputhje me legjislacionin s
né fuqi, aktin e themelimit, statutin, si dhe me ¢do vendim € otganeve té Shoqerlse
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2. Deklarata e anétarésisé

Anétarét themelues, me ané t€ nénshkrimit t€ aktit t& themelimit, deklarojné se pérmbushin
kriteret pér t€ qené anétaré té Shoqérisé sé Bashképunimit Bujqésor “FALFCOOP” dhe
pranojné t€ zbatojné aktin e themelimit, statutin, dhe vendimet e organeve t€ Shoqérisé, si
dhe té zbatojné standardet mé t€ larta kombétare dhe ndérkombétare né ushtrimin e té
drejtave dhe detyrimeve qé lindin nga anétarésia né Shoqéri. Anétarét themelues gjithashtu
deklarojné se né dijeniné e tyre nuk ekziston asnjé shkak, ligjor apo i ¢do natyre tjetér, né
kufizon anétarésisé e tyre né Shoqéti.

3. Forma ligjore
3.1  Shoqgéra €shté nj€ subjekt i sé drejtés shqiptare dhe ka formén ligjore té njé shoqérie
bashképunimi bujqésor, né pérputhje me ligjin nr. 38/2012 “Pér Shoqérité e Bashképunimit
Bujgésor”.

4. Selia

4.1  Selia e Shoqérisé ndodhet né adresén: Rruga “Bardhok Biba”, Zona Kadastrale 8360,
Volumi, 22, Fage 117, me numér pasutie 6/150-N45, ish-kinema “17 Néntoti”, Tirané,
Shqipéri.
4.2 Shoqéria ka t€ drejté té€ ndryshojé seliné e saj né njé adresé dhe/ose né njé qytet tjetér
té Shqipérisé.
4.3  Shoqétia mund t€ hapé degé t& saj ose zyra pérfaqésimi kudo brenda ose jashté
tetritorit t€ Republikés sé Shqipérisé.

5. Kohézgjatja
Kohézgjatja e Shoqérisé sé Bashképunimit Bujgésor éshté caktuar deri mé 31 Dhjetor 2060

dhe mund t€ zgjatet pértej kétij afati ose té shpérbéhet pérpara skadimit té saj me vendim t&
Asamblesé s€ Jashtézakonshme té Otrtakéve.

6. Objekti
6.1  Shoqéria ka pér objekt kryerjen e veprimtative si mé poshté:

Prodhimin, pérpunimin, grumbullimin, ruajtjen, transpottimin, marketimin dhe tregtimin e
produkteve bujqésore né gjendjen e tyre natyrale dhe/ose té pérpunuar. Ekspotti i produkteve
bujqésore dhe agro-blegtorale jashté vendit. Importi i produkteve/nénprodukteve bujgésore,
agro-blegtorale si dhe atyre ndihmése inovative me teknologji t€ pérparuar. Lidhja ¢

marréveshjeve me shoqéri analoge né vend dhe jashté vendit. Organizimi i veprimtarive t&
formimit profesional edukues té specializuar né fushén e bujgésisé, blegtorisé, frutikulturés,
prodhimit dhe kultivimin e ullirit me géllim prodhimin e vajit t¢ ullifit dhe nénprodukte,
prodhimit dhe kultivimin e rrushit me qéllim prodhimin e verés dhe nénprodukte, aplikimi
dhe administrimi i metodave inovative pér ndértimin e vreshtit dhe ullishtave, t€ cilat jané né




pérputhje me qgéllimin dhe objektivat e shoqéris€. Mbaréshtimi i kafshéve né fermat agro-
blegtorale sipas nevojave dhe madhésive té fermave té kérkuara.

6.2 Né pérputhje me legjislacionin shqiptar, né ményré qé té arrihet qéllimi i
sipérpérmendur, Shoqéria ka té drejté:

6.2.1 t€ kryejé ¢do transaksion né lidhje me pasutité e luajtshme dhe té paluajtshme, si dhe
¢do aktivitet tregtar, financiar dhe industrial, dhénie-marrje me qira, t€ vendosé pengje dhe
barré hipotekore g€ mund té€ konsiderohen si té dobishme apo t& nevojshme pér té arritur
géllimet e Shoqérisé;

6.2.2  t€ ktyejé cdo veptim né pérmbushje t€ interesave dhe nevojave té anétaréve té saj sipas
dispozitave t€ statutit dhe legjislacionit shqiptar né fuqi.

6.3  Shoqéria ktyen ¢do lloj aktiviteti € bén pjesé né objektin e saj, qé lidhet me té dhe qé
e favorizon até.

6.4  Shoqéria zbaton té gjitha ligjet dhe aktet nénligjore pérkatése. Ajo zbaton standardet
mé t€ larta té etikés.

6.5  Shoqéria kryen veprimtari dhe shérbime né kuadér té objektit t& pércaktuar mé sipér,
pétveg se me anétarét € saj edhe me persona fizik ose jutidik, t€ treté, jo anétaré, deri né 40
pér qind t€ totalit t€ t&€ ardhurave nga veprimtarité e saj, né pérputhje me dispozitat e ligjit
38/2012 “Pér Shoqétité e Bashképunimit Bujgésor”.

7. Koordinimi dhe administrimi

7.1 Shoqéria, ndér t€ tjera, do t€ synojé t& administrojé dhe koordinojé njési té pavarura,
anétare dhe/ose jo té shoqétisé, duke:

7.11. Sigutuar drejtimin e pérgjithshém t€ mé s¢ paku operatoréve ekonomiké, anétaté té saj
si Agro-Bleg FALF (NUIS/NIPT M51420029K), Grape & Wine Albania (NUIS/NIPT
M51427030D), dhe Olive Oil Albania — OOAL (NUIS/NIPT M51418058N).

7.1.2. Harmonizuar strategjité e zhvillimit t& mé sé paku operatoréve ekonomiké, anétaré té
saj si Agro-Bleg FALF (NUIS/NIPT M51420029K), Grape & Wine Albania (NUIS/NIPT
M51427030D), dhe Olive Oil Albania — OOAL (NUIS/NIPT M51418058N) pér té siguruar
tritje té€ géndrueshme dhe bashképunim efikas.

7.1.3. Mbikéqyrur dhe drejtuar butimet e pétbashkéta mes té mé sé paku opetatoréve
ckonomike, an€taré t€ saj si Agro-Bleg FALF (NUIS/NIPT M51420029K), Grape & Wine
Albania (NUIS/NIPT M51427030D), dhe Olive Oil Albania — OOAL (NUIS/NIPT
M51418058N) pér té pérmirésuar produktivitetin.

8. Mbéshtetja dhe zhvillimi strategjik
8.1 Shoqétia, ndér t€ tjera do t€ synojé t€ ofrojé mbéshtetje dhe zhvillim strategjik pér njési
(€ pavatwca, antate dhe/ 056 jo (€ shogtrist, dulie;




8.11. Ofruar asistencé teknike, strategjike dhe financiare pér mé sé paku operatoréve
ekonomiké, anétaré t€ saj si Agro-Bleg FALF (NUIS/NIPT M51420029K), Grape & Wine
Albania (NUIS/NIPT M51427030D), dhe Olive Oil Albania — OOAL (NUIS/NIPT
M51418058N). '

8.1.2. Planifikuar investime dhe kérkuar fonde pér modernizimin dhe rrifjen e kapaciteteve
prodhuese t&€ mé sé€ paku operatoréve ekonomiké, anétaré té saj si Agro-Bleg FALF
(NUIS/NIPT M51420029K), Grape & Wine Albania (NUIS/NIPT M51427030D), dhe
Olive Oil Albania — OOAL (NUIS/NIPT M51418058N).

8.1.3. Zhvilluar strategji pér marketing dhe shitje té pérbashkéta pér té maksimizuar ndikimin
né treg pér mé s€ paku operatoréve ekonomiké, anétaré té saj si Agro-Bleg FALF
(NUIS/NIPT M51420029K), Grape & Wine Albania (NUIS/NIPT M51427030D), dhe
Olive Oil Albania — OOAL (NUIS/NIPT M51418058N).

9. Cilésia dhe inovacioni

9.1.  Shoqéria, ndér t€ tjera, do té synojé té sigurohet pér cilési dhe inovacion, pér njési té
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pavarura, anétare dhe/ose jo té shoqérisé, duke:

9.11. Monitoruar dhe garantuar cilésiné e produkteve té prodhuata prej mé sé paku
operatotéve ekonomiké, anétaré t€ saj si Agro-Bleg FALF (NUIS/NIPT M51420029K),
Grape & Wine Albania (NUIS/NIPT M51427030D), dhe Olive Oil Albania — OOAL
(NUIS/NIPT M51418058N).

9.1.2. Zbatuar teknologji dhe metoda t€ avancuara pér rritien e efikasitetit dhe konkurrencés
pér mé s€ paku operatorét ekonomiké, anétaré t€ saj si Agro-Bleg FALF (NUIS/NIPT
M51420029K), Grape & Wine Albania (NUIS/NIPT M51427030D), dhe Olive Oil Albania
— OOAL (NUIS/NIPT M51418058N).

9.1.3. Kérkuar dhe zbatuar inovacione né agtikulturé, blegtori dhe verétari pér mé sé paku
operatorét ekonomiké, anétat€ t€ saj si Agro-Bleg FALF (NUIS/NIPT M51420029K), Grape
& Wine Albania (NUIS/NIPT M51427030D), dhe Olive Oil Albania — OOAL (NUIS/NIPT

M51418058N).

10.  Marrédhéniet me institucionet dhe patrtnerét

10.1.  Shoqétia, ndér t€ tjera, do té synojé t€ ndérmarré dhe sigurohet pér marrédhéniet me
institucionet shtetérore, vendase dhe t€ huaja, dhe me partnerét e saj duke:

10.1.1. Ndérmarré marrédhénie institucione shtetérore, organizata ndérkombétate dhe

partnere t€ huaj pér té siguruar mbéshtetje dhe bashképunim.

10.1.2. Krijuar, drejtuar, dhe ndérmjetésuar marréveshje tregtate pér import-eksport té

produliteve t€ mé S¢€ paku operatoréve ckonomiké, anétart € saj si Agro-Bleg FALF
(NUIS/NIPT M51420029K), Grape & Wine Albania (NUIS/NIPT M5142703OD) dhe
Olive Oil Albania — OOAL (NUIS/NIPT M51418058N).
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10.1.3. Bashképunuar me organizata kérkimore, akademike, vendase dhe té huaja, dhe
universitete pér projekte zhvillimi né sektorin bujqésor dhe té verétarisé.

11.  Kostot dhe eficienca
11.1.  Shoqéria, ndér té tjera, do té synojé t€ optimizojé kostot dhe trisé eficiencén duke:

11.1.1. Synuar pér t€ organizuar blerje dhe furnizime t& pérbashkéta pér mé sé paku operatorét
ekonomike, anétar€ t€ saj si Agro-Bleg FALF (NUIS/NIPT M51420029K), Grape & Wine
Albania (NUIS/NIPT M51427030D), dhe Olive Oil Albania — OOAL (NUIS/NIPT
M51418058N) pér té ulur kostot operative.

11.1.2. Optimizuar proceset logjistike dhe shpérndatése pér mé sé paku operatorét
ekonomiké, anétaré té saj si Agro-Bleg FALF (NUIS/NIPT M51420029K), Grape & Wine
Albania (NUIS/NIPT M51427030D), dhe Olive Oil Albania — OOAL (NUIS/NIPT

M51418058N) pér té maksimizuar fitimin dhe pér té reduktuar shpenzimet.

11.1.3. Oftruar trajnime dhe zhvillim profesional pér punonjésit e mé sé paku operatorét
ekonomiké, anétar€ t€ saj si Agro-Bleg FALF (NUIS/NIPT M51420029K), Grape & Wine
Albania (NUIS/NIPT M51427030D), dhe Olive Oil Albania — OOAL (NUIS/NIPT
M51418058N) né té gjitha fushat e operimit.

12.  Projekte dhe investime
12.1. Shoqgéria, ndér t€ tjera, do t€ synojé té zhvillojé projekte dhe investime, duke:

12.1.1. Hartuar dhe zbatuar projekte pér zgjerimin e kapaciteteve prodhuese t&é mé sé paku
operatorét ekonomike, anétar€ € saj si Agro-Bleg FALF (NUIS/NIPT M51420029K), Grape
& Wine Albania (NUIS/NIPT M51427030D), dhe Olive Oil Albania — OOAL (NUIS/NIPT
M51418058N).

12.1.2. Pérgatitur, paraqitur, kérkuar, dhe depozituar kérkesa pér financim, té llojeve té
granteve dhe t€ tjera, pér mé sé paku operatorét ekonomiké, anétaré té saj si Agro-Bleg FALF
(NUIS/NIPT M51420029K), Grape & Wine Albania (NUIS/NIPT M51427030D), dhe

Olive Oil Albania — OOAL (NUIS/NIPT M51418058N), nga otganizata dhe institucione
vendase dhe t€ huaja, qendrore dhe lokale, pér zhvillimin e sektoréve té ndryshém.

12.1.3. Mbeshtetur zhvillimin e turizmit rural si komponent shtesé té mé sé paku operatorét
ekonomiké, anétaré té saj si Agro-Bleg FALF (NUIS/NIPT M51420029K), Grape & Wine
Albania (NUIS/NIPT M51427030D), dhe Olive Oil Albania — OOAL (NUIS/NIPT
M51418058N), duke promovuar vreshtaring, ullishtatiné dhe blegtoting si atraksione turistike.

13.  Ndryshime

Shoqéria ka € drejté t€ ndryshojé objektin e veprimtarisé sé saj né ¢do kohé né pérputhje me
parashikimet e Statutit dhe legjislacionit né fugi
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14. Statuti




14.1  Anétarét themelues kané réné dakord pér miratimin e Statutit t& Shoqérisé sipas tekstit

bashkélidhur kétij Akti Themelimi t€ nénshkruar rregullisht nga anétarét themelues.

15.1

15.

Kapitali fillestar i regjistruar

Kapitali ndahet né 7 (shtat&) kuota, plotésisht t€ nénshkruara dhe té shlyera.

Kapitali fillestar i regjistruar i Shoqérisé éshté né total 100,000.00 (njéqind mijé) leké,

15.2  Kapitali i regjistruar i shogérisé zotérohet nga Anétarét Themelues si mé poshté vijon:

Anétari Kuota Pérqindja e zotéruar Kontributi né leké
1 i 13.75 % (trembédhjeté | 13,750,00 (trembédhjeté
Florian Tafili ( i©) piké shtatédhjeté e pes€) | mijé e shtatéqind e
kuoté . s e Tl e .
pér qind pesédhjeté) leké
1 (@i 13.75 % (trembédhjeté | 13,750,00 (trembédhjeté
Leonard Magi ,, J piké shtatédhjeté e pes€) | mijé e shtatéqind e
kuoté . < qlerss .
pér qind pesédhjeté) leké
1 o 13.75 % (trembédhjeté | 13,750,00 (trembédhjeté
Alban Ruli i )| pike shtatédhjeté e pesé) | mijé e shtatéqind e
Re1
pér qind pesédhjeté) leké
. [13.75 % (trembédhjeté | 13,750,00 (trembédhjeté
Francesco 1 e | . . e 4ps s v s
) ) piké shtatédhjeté e pes€) | mijé e shtatéqind e
Schiavone kuoté .o ey .
pér qind pesédhjeté) leké
Agro-Bleg
FALF 1  (nj§) |15.00  (pesémbédhjeté) | 15,000.00 (pesémbédhjeté
(NUIS/NIPT kuoté pér qind mij€) leké
M51420029K)
Grape & Wine
Albania 1 (nje)[15.00  (pesémbédhiet) | 15,000.00 (pesémbédhietd
(NUIS /NIPT kuoté pér qind mijé) leké
M51427030D)
Olive Oil
Albania -
OOAL 1 (njé) | 15.00  (pesémbédhjeté) | 15,000.00 (pesémbédhjeté
kuoté pér qind mijé) leké
NUIS/NIPT
M51418058N)
) 7 (shtatg) e . 100,000.00 (njéqind mijé)
L 100.0
Tota luota .0 0 (njéqind) pér qind leké //) /
'_" [/
> 7
. 2



16. Administratori

16.1 Shoqéria do t€ administrohet nga njé (1) Administrator, t€ drejtat dhe detytimet e te
cilit jané té parashikuara né ligjin pér shoqérité e bashképunimit bujqésor, né Statutin e
Shoqérisé, si dhe né Aktin e Emérimit t€ tij.

16.2 Administrator i Shoqérisé éshté:

Z. Florian Tafili, lindur mé 15 Shkurt 1988, né Tirané, mbajtés i letérnjoftimit
me numér personal 1802150671, me adtesé banimi dhe komunikimi né
adresén: Rruga “Aleks Buda”, Pallati “Jon 2002, Shkalla 2, Apartamenti 2,
1022, Tirané, Shqipéri.

16.3 Mandati dhe kohézgjatja e Administratotit(éve) éshté pér njé petiudhé prej pesé (5)
vjetésh, i tinovueshém, dhe mund t€ zgjatet deri né vendimin pasardhés t&¢ Asamblesé sé
Anétaréve, qé vendos pér rinovimin e mandatit & tij apo emérimin e Administratorit(ve) té
£i(nj)-

164 Mandati dhe kohézgjatja e funksionit té Administratorit(éve) éshté me t& drejté
rizgjedhjeje.

16.5 Administratori vepron individualisht dhe si firmétar i vetém né lidhje me ¢do ¢éshtje
t€ Shoqérisé e cila i éshté caktuar shprehimisht ose né rast se nuk i éshté pércaktuar

shprehimisht, ¢do ¢éshtje qé pérfshihet né administrimin e zakonshém dhe té
jashtézakonshém té shoqérisé.

Anétarét themelues t& shoqérisé sé bashképunimit bujqésor “FALFCOOP>:

1. Z. Florian Tafili, lindur mé 15 Shkurt 1988, né Tirané, dhe banues né adresén: Rruga
“Aleks Buda”, Pallati “Jon 2002”7, Shkalla 2, Apartamenti 2, 1022, Tirané, Shqipéri, dhe
mbajtés i letérnjoftimit me numér personal 180215067L; dbe

2. Z. Leonard Magi, lindur mé 13 Prill 1971, né Tirané, dhe banues né adresén:
Bulevardi “Petro Nini Luarasi”, Nd. 38, H. 2, Ap. 8, Njésia Bashkiake Nt. 2, 1001, Tirané,
Shqipéri, dhe mbajtés i letémjoftimit me numér personal H10413057P; dhe

3. Z. Alban Ruli, lindur mé 12 Néntor 1975, né Tirané, dhe banues né adresén: Rruga
“Siri Kodra”, Tiran€, Shqipéri, dhe mbajtés i letérnjoftimit me numér personal H51112087F;
dbe

4. Z. Francesco Schiavone, lindur mé¢ 09 Qershor 1985, n¢ Lizzano (TA), Itali, dhe

banues né adtesén: Rruga “Maliq Muco”, Pallati 12, Tirang, Shqipéri, dhe mbajtés i
letérnjoftimit me numér personal 153609001V (me numér té pasaportés italiane YB8017352);
dhe

5. Agro-Bleg FALF, njé shoqéri me pérgjegjési té kufizuar, e themeluar sipas
legjislacionit shqiptar, dhe e regjistruar né Regjisttin Tregtar me NUIS/NIPT M51420029K,
me seli né adresén: Rruga “Bardhok Biba”, ish-kinema “17 Néntoti”, Tirané, Shqipét, e




pérfaqésuar ligjérisht nga Pérfaqésuesi Ligjor (Administratoti) Z. Florian Tafili, mbajtés i
letétnjoftimit me numér personal 180215067L; dhe '

6. Grape & Wine Albania, njé shoqéri me pérgjegjési té kufizuar, e themeluar sipas
legjislacionit shqiptar, dhe e regjistruar né Regjistrin Tregtar me NUIS/NIPT M51427030D,
me seli n€ adresén: Rruga “Bardhok Biba”, Zona Kadastrale 8360, Volumi, 22, Fage 117, me
numeér pasurie 6/150-N45, ish-kinema “17 Néntoti”, Tirané, Shqipéri, e pérfagésuar ligjérisht
nga Pérfaqésuesi Ligjor (Administratori) Z. Florian Tafili, mbajtés i letérnjoftimit me numér
petrsonal I80215067L; dhe

7. Olive Oil Albania - OOAL, njé shoqéri me pérgjegjési té kufizuar, e themeluar sipas
legjislacionit shqiptar, dhe e regjistruar né Regjisttin Tregtar me NUIS/NIPT M51418058N,
me seli né adresén: Rruga “Bardhok Biba”, ish-kinema “17 Néntori”, Tirané, Shqipér, e
pérfaqésuar ligjérisht nga Pérfaqésuesi Ligjor (Administratori) Z. Flotian Tafili, mbajtés i
letémjoftimit me numér personal 180215067L.

Z. Florian Tafili . -

Elocion TQQ( [ %A
O

Z. Leonard Magi

Z. Francesco Schi%
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giési té kufizuar Agro-Bleg FALF (NUIS/NIPT M51420029K)

Pér shoqériné me pé
Administratori
Z. Florian Tafili
Elocion (G&QX\[‘ %

\J
Pér shoqériné me pérgjegiési t€ kufizuar Grape & Wine Albania (NUIS/NIPT
M51427030D)
Administratori
Z. Florian Tafili

Elorau TG&@( { %

Pér shoqérin€ me pérgjegjési t€ kufizuar Olive Oil Albania - OOAL (NUIS/NIPT
M51418058N)

Administratori
Z.. Florian Tafili

Flociay 7%@‘\/ S




